

Culture Vulture

Culture Vulture SKU	66346 (<i>Luxurious Vegetarian Pate Hamper, all products listed separately below</i>)
Full Product Name	Mushrooms and Truffle Pate
Ingredients, with allergens in bold	Mushrooms 71% (mushroom, Girgola, Shiitake, Nameko), butter, celery, peanut, truffle(0,3%) and salt.
May contain statements	Milk, peanuts.
Net Quantity in grams	85g
Country of Origin	Spain
Storage instructions	Store in a cool and dry place.
Manufacturer's name and address	La Cuna – Just Gourmet Carrer Joan Rovira i Bastons, 28, 17230 Palamós, Girona, Spain
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	N
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	N
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	N

Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Full Product Name	Sundried tomatoes
Ingredients, with allergens in bold	Sundried tomatoes (32%), salt, water, Olive Oil, garlic, peanuts and oregano
May contain statements	May contain nuts.
Net Quantity in grams	85g
Country of Origin	Spain
Storage instructions	Store in a cool and dry place.
Manufacturer's name and address	La Cuna – Just Gourmet Carrer Joan Rovira i Bastons, 28, 17230 Palamós, Girona, Spain
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	N
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	N
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	
Free from alcohol If no, % and name	Y

Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Full Product Name	Green Olive Pate
Ingredients, with allergens in bold	Green Olive (67%) (Olive, salt, lactic acid), Olive Oil and oregano
May contain statements	-
Net Quantity in grams	100g
Country of Origin	Spain
Storage instructions	Store in a cool and dry place.
Manufacturer's name and address	La Cuna – Just Gourmet Carrer Joan Rovira i Bastons, 28, 17230 Palamós, Girona, Spain
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	Y

Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Full Product Name	Black Olive Pate
Ingredients, with allergens in bold	Black Olive (85%), Olive Oil, oregano, salt.
May contain statements	-
Net Quantity in grams	100g
Country of Origin	Spain
Storage instructions	Store in a cool and dry place.
Manufacturer's name and address	La Cuna – Just Gourmet Carrer Joan Rovira i Bastons, 28, 17230 Palamós, Girona, Spain
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	Y
Suitable for tree nut allergy sufferers	Y

Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y
Free from artificial flavours, if no, list them	Y

Full Product Name	Onion Marmalade
Ingredients, with allergens in bold	Onion (63%), sugar, sweet wine and olive oil
May contain statements	Sulphites
Net Quantity in grams	85g
Country of Origin	Spain
Storage instructions	Store in a cool and dry place.
Manufacturer's name and address	La Cuna – Just Gourmet Carrer Joan Rovira i Bastons, 28, 17230 Palamós, Girona, Spain
Suitable for vegetarians	Y
Suitable for vegans	Y
Suitable for nut allergy sufferers	Y
Suitable for gluten allergy sufferers	Y
Suitable for wheat allergy sufferers	Y
Suitable for egg allergy sufferers	Y
Suitable for dairy allergy sufferers	Y
Suitable for soya allergy sufferers	Y
Suitable for crustacean allergy sufferers	Y
Suitable for mollusc allergy sufferers	Y
Suitable for celery allergy sufferers	Y
Suitable for lupin allergy sufferers	Y
Suitable for mustard allergy sufferers	Y
Suitable for peanut allergy sufferers	Y
Suitable for sesame allergy sufferers	Y
Suitable for sulphur dioxide allergy sufferers	Y
Suitable for sulphite allergy sufferers	N
Suitable for tree nut allergy sufferers	Y
Free from alcohol If no, % and name	Y
Free from artificial colours if no, list numbers	Y

Free from artificial flavours, if no, list them	Y
---	---

Date of last Review		Version Number		
17.10.23		V1		